 Период 26.5.-30.5.2020год.    Физика  8одд.

 Наставна содржина: Разбирање на Сончевиот систем(2)

 Продолжете со истражувањето за научникот кој го избравте и со

 изготвување на презентацијата.Бидете креативни во Вашиот избор на начинот и мет-

 одот на кој ќе презентирате.Овој час да ја завршите презентацијата а другиот ја пре-

 зентирате.

 Заклучете дека многу научници во историјата имаат дадено свој придонес за нашето

 подобро разбирање на Вселената.

  Поздрав , Рада

 Период 26.5.-30.5.2020год.  Физика  8одд.

 Наставна содржина: Разбирање на Сончевиот систен(3)

 Изложете ги вашите презентации и одговорете.Што беше поважно – креативното 

 размислување или доказите – за резбирање на моделот Сончевиот систем?Креати-

 вното размислување и доказите се од клучно значењеза успехот на еден научник.

 Заклучете дека моделот на Сончевиот систем се променил во текот на времето.Ова

 се должи на многу научници кои размислувале креативно и ги тестирале и проверу-

 вале своите идеи со докази.

  Рада

